Avenida de Berna, n.º 1 * LISBOA, 1050-036 |Tel.: 213 570 360 |

FREGUESIA DE AVENIDAS NOVAS

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

EDITAL N.º 49

Eu, Bruno Jorge Pereira de Vasconcelos Maia, Presidente da Assembleia de Freguesia
de Avenidas Novas, faço saber que, nos termos do disposto na alínea b) do artigo 14.º
conjugado com o artigo 12.º da Lei nº. 75/2013, de 12 de Setembro, a ORDEM DO DIA
da Assembleia de Freguesia de Avenidas Novas que reunirá em sessão
extraordinária no dia 15 de Fevereiro de 2017, às 20:30 horas, no Salão do
Grupo Excursionista Os Económicos, sito na Rua da Beneficência N.º 115, 1600-
018 Bairro Santos ao Rego, desta cidade de Lisboa, é a seguinte:

- INTERVENÇÃO DO PÚBLICO
- ORDEM DO DIA:

1. Discussão sobre o Encerramento da 31ª Esquadra da PSP e a

Segurança na Freguesia de Avenidas Novas;

2. Discussão e Deliberação sobre a Proposta de alteração ao
Regulamento de Taxas e Preços da Freguesia de Avenidas Novas;

3. Discussão e Deliberação sobre a Proposta de aceitação de doação
de um piano vertical, para integrar o inventário da Freguesia –
Ratificação ao Inventário;

Lisboa, 05 de Fevereiro de 2017
O Presidente da Assembleia de Freguesia

Bruno Jorge Pereira de Vasconcelos Maia